-1-

粤职协函〔2020〕26号

关于召开广东省职业培训和技工教育协会
第四届第二次理事会会议的通知

各理事：

依照广东省职业培训和技工教育协会（以下简称广东省职协）

章程的相关规定，设立专业委员会需经理事会或常务理事会表决

通过。现以通讯形式召开广东省职协第四届第二次理事会会议，

主要内容是：

拟成立广东省技工院校幼儿教育专业委员会

为适应我省技工教育高质量发展，促进全省技工院校幼儿教

育专业特色化发展，构建全省技工院校幼儿教育专业发展交流合

作平台，广东省职协拟成立广东省技工院校幼儿教育专业委员会。

现将以上会议内容以电子形式上传到广东省职协网站公告，

请各理事登录广东省职协网站查看并表决。

表决公告为期 7天，自 2020年 11月 10日-2020年 11月 16日。

如有异议请于 7天内书面回复本会秘书处，没有回复视为同意。

-2-

联 系 人：王泽瑜

联系电话：020-83561161 13560255622

电子邮箱：gdpavt@163.com

广东省职协网址：http://www.gdzyjnw.com/

附件：广东省职业培训和技工教育协会成立专业委员会表决公告

广东省职业培训和技工教育协会

二〇二〇年十一月十日

-3-

附件：

广东省职业培训和技工教育协会
成立专业委员会表决公告

尊敬的理事：

依照广东省职协章程的相关规定，设立专业委员会需经理事

会或常务理事会表决通过，现本会拟成立以下专业委员会，请各

理事表决。

广东省技工院校幼儿教育专业委员会

表决公告为期 7天，自 2020年 11月 10日-2020年 11月 16日。

如有异议请于 7天内书面回复本会秘书处，没有回复视为同意。

感谢各理事的大力支持和配合！

联 系 人：王泽瑜

联系电话：020-83561161 13560255622

电子邮箱：gdpavt@163.com

广东省职协网址：http://www.gdzyjnw.com/

地 址：广州市东风中路 437号越秀城市广场南塔 1503

广东省职业培训和技工教育协会

二〇二〇年十一月十日